
 

Decreto Dirigenziale n. 65 del 08/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. N. 152/06 ART 269, COMMA 2 . VOLTURA DECRETO DIRIGENZIALE N. 271

DEL 12/12/2011 AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, DALLA DITTA

LANDOLFI S.A.S. DI ARMANDO LANDOLFI EC. ALLA DITTA LANDOLFI S.R.L.

LEGALMENTE RAPPRESENTATA DAL SI. ARMANDO LANDOLFI P. IVA 03365821218,

PER L'ATTIVITA' DI: PRODUZIONE DI PRODOTTI DOLCIARI DA FORNO CON SEDE

OPERATIVA NEL COMUNE DI TRENTOLA DUCENTA (CE) VIA LARGA AREA PIP LOTTO

1.10 PER CAMBIAMENTO DI RAGIONE SOCIALE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che:  
 

- con Decreto Dirigenziale n. 271 del 12/12/2011 del Settore Provinciale Ecologia, Tutela 
dell’Ambiente di Caserta, è stata autorizzata la ditta Landolfi s.a.s. di Armando Landolfi e C. con 
sede operativa nel Comune di Trentola Ducenta (CE) Via Larga Area PIP lotto1.10 (CE) alle 
emissioni in atmosfera ai sensi del D.Lgs. n.152/2006 art. 269, comma 2, per l’attività di 
produzione di prodotti dolciari da forno, ascrivibile tra quelle in deroga di cui all’art. 272, comma 
2, del D.Lgs. n. 152/2006; 

 
- Il sig. Landolfi Armando, nato a Gragnano (NA)  il 09/08/1975 P.IVA 03365821218 residente nel 

Comune di Gragnano (NA) alla Via Raffaele Viviani n. 50, titolare della ditta Landolfi s.a.s. di 
Armando Landolfi e C, con nota acquisita al prot. n. 0471369 del 07/07/2017, ha trasmesso la 
richiesta di voltura del Decreto Dirigenziale n 271 del 12/12/2011  dalla ditta  Landolfi s.a.s. di 
Armando Landolfi e C. alla ditta Landolfi s.r.l  legalmente rappresentata dal sig. Armando Landolfi 
P.IVA 03365821218, allegando la seguente documentazione: 

 
1. Atto di trasformazione della società registrato in Aversa il 29/04/2015 al n. 2005 serie 1T 
2. dichiarazione di cessata attività avvenuta in data 28/06/2017; 
3. copia del documento di riconoscimento del sig. Armando Landolfi 
4. Certificato di iscrizione alla Camera di Commercio; 
5. dichiarazione sostitutiva Antimafia; 
 

Ritenuto che occorre procedere alla voltura del provvedimento di autorizzazione alle emissioni in 
atmosfera, già rilasciato alla ditta individuale  Landolfi s.a.s. di Armando Landolfi, nato a Gragnano (NA)  
il 09/08/1975 P.IVA 03365821218 residente nel Comune di Gragnano (NA) alla Via Raffaele Viviani n. 
50 C.F. con il predetto Decreto Dirigenziale n. 271 del 12/12/2011 in favore della ditta  Landolfi s.r.l  
legalmente rappresentata dal sig. Armando Landolfi. 
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.; 

- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;; 
 

Alla stregua della dichiarazione di regolarità e dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento 
sig. Nuzzo Michele, che propone il seguente atto. 

 
D E C R E T A 

 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 
di concedere la voltura del Decreto Dirigenziale n. 271 del 12/12/2011  per cambiamento di ragione 
sociale ai sensi dell’art. 272, del D.Lgs. n. 152/2006, dalla ditta Landolfi s.a.s. di Armando Landolfi e C. 
alla ditta Landolfi s.r.l  legalmente rappresentata dal sig. Armando Landolfi P.IVA 03365821218, per 
l’attività di produzione di prodotti dolciari da forno con sede  operativa nel Comune di Trentola Ducenta 
(CE) Via Larga Area PIP lotto1.10 
 
di trasmettere il presente provvedimento al SUAP del Comune di  Trentola Ducenta (CE) per la notifica, 
alla ditta Landolfi s.r.l  legalmente rappresentata dal sig. Armando Landolfi, con sede  operativa nel 
Comune di Trentola Ducenta (CE) Via Larga Area PIP lotto1.10, alla Provincia di Caserta, all’ASL/CE 
UOPC di Lusciano (CE) e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
di inviare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale per 
l’Ambiente e l’Ecosistema; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

di inoltrare copia all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per adempiere 
agli obblighi di pubblicazione ai fini di trasparenza. 
 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territorialmente 
competente , ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini previsti dalla legge. 

 

             Il Dirigente 

Dott. Luca Scirman 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

